
 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ημερομηνία:  10/09/2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                             Αρ. πρωτ.: 209003 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Τμήμα Προγραμματισμού 
 ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ             
Ταχ. Διεύθυνση: Ν. Πλαστήρα 100 
Ταχ. Κωδ  :71201 Ηράκλειο 
Πληροφορίες : Ευδοξία Ζερβού 
Τηλέφωνο : 2813407904 
E-mail: zervou@crete.gov.gr  
 
Θέμα:  Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 162710/17-7-2018 (ΑΔΑ: ΩΗ5Χ7ΛΚ-4Λ9) 3ης 

Επικαιροποίησης της Απόφασης ανάρτησης αποτελεσμάτων αξιολόγησης για 
το Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020» 

 
Ο Περιφερειάρχης Κρήτης 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την Υ.Α. 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 3322/Β/2016). 

2. Την ΚΥΑ 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ  3447/Β/2016) εκχώρησης αρμοδιοτήτων της ΕΥΔ ΠΑΑ 

στους ΕΦΔ. 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 8837/14-10-2016 (ΦΕΚ 3442/Β/2016) «Πρόσκληση για υποβολή 

αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1. 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης» για το έτος 2016  

και τις τροποποιήσεις της. 

4. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση εκχωρήθηκε στην Περιφέρεια Κρήτης πίστωση 

ύψους 30.662.000 € για την ένταξη ενδιαφερομένων στο Υπομέτρο.  

5. Την 141104/10-7-2017 απόφαση ανάρτησης αποτελεσμάτων αξιολόγησης για το Υπομέτρο 

6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 

2014-2020 και την με αρ. πρωτ. 147999/17-7-2017 τροποποίησή της. 

6. Την 29114/07-2-2018 1η επικαιροποίηση απόφασης ανάρτησης αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης για το Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 και την με αρ. πρωτ. 35210/15-02-2018 

τροποποίησή της.  

7. Την 70614/30-3-2018 2η επικαιροποίηση απόφασης ανάρτησης αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης για το Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020. 

ΑΔΑ: 6Ρ6Χ7ΛΚ-ΝΙΡ



 

2 

8. Την 162710/17-7-2018 3η επικαιροποίηση απόφασης ανάρτησης αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης για το Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020. 

9. Την 169884/24-7-2018 αίτηση μη ένταξης του Χαλκιαδάκη Γεωργίου του Εμμανουήλ στο 

υπομέτρο 6.1. 

10. Την μη υποβολή των απαιτούμενων δικαιολογητικών, στο προβλεπόμενο διάστημα, από 

τον εν δυνάμει δικαιούχο Συσκάκη Αντώνιο του Σταύρου, στη ΔΑΟΚ του τόπου μόνιμης 

κατοικίας του, 

αποφασίζει: 

 

Την τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 162710/17-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΗ5Χ7ΛΚ-4Λ9) 3ης 

Επικαιροποίησης Απόφασης ανάρτησης αποτελεσμάτων αξιολόγησης για το Υπομέτρο 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-

2020» ως κάτωθι: 

 
1. Ο Χαλκιαδάκης Γεώργιος του Εμμανουήλ με κωδικό έργου Γ1ΝΓ-09405 και ποσό 

ενίσχυσης (19.500€) υπαγόμενος στον πίνακα των δικαιούχων του υπομέτρου 6.1 της με 

αριθ. πρωτ. 162710/17-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΗ5Χ7ΛΚ-4Λ9) 3ης Επικαιροποίησης Απόφασης 

ανάρτησης αποτελεσμάτων αξιολόγησης, κατατάσσεται στους απορριπτόμενους.  

2. Ο Συσκάκης Αντώνιος του Σταύρου με κωδικό έργου Γ1ΝΓ-14877 υπαγόμενος στον 

πίνακα των εν δυνάμει δικαιούχων του υπομέτρου 6.1 της με αριθ. πρωτ. 162710/17-07-

2018 (ΑΔΑ: ΩΗ5Χ7ΛΚ-4Λ9) 3ης Επικαιροποίησης Απόφασης ανάρτησης αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης, κατατάσσεται στους απορριπτόμενους. 

3. Κατόπιν των παραπάνω ο πίνακας δικαιούχων περιλαμβάνει 1685 δικαιούχους συνολικού 

ποσού δημόσιας δαπάνης 34.065.000,00 €. Ο συνολικός αριθμός των απορριπτόμενων 

είναι 81.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 162710/17-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΗ5Χ7ΛΚ-4Λ9 ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη. 

 

 
   Ο Περιφερειάρχης Κρήτης 

 

 

   

   Σταύρος Αρναουτάκης 

 

ΑΔΑ: 6Ρ6Χ7ΛΚ-ΝΙΡ



 

3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) Περιφερειακών Ενοτήτων Κρήτης. 

2. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κρήτης, Δουκός Μποφώρ 7, 71202 Ηράκλειο 

Κρήτης.  

3. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και 

Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ), Μονάδα Επενδύσεων στις Γεωργικές Εκμεταλλεύσεις, 

Λεωφόρος Αθηνών 54-56, 104 41 Αθήνα. 

4. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και 

Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης (ΕΥΔ) Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ), Λεωφόρος Αθηνών 58, 104 41 Αθήνα. 

5. Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων Περιφέρειας Κρήτης. 

ΑΔΑ: 6Ρ6Χ7ΛΚ-ΝΙΡ


		2018-09-10T11:17:06+0300
	Athens




